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 Модел–модуларен, повеќесезонски дуксер и маица на кратки ракави 

 Скица на идејно решение (слики 1, 2 и 3). 

 Изглед на сошиен модел.  

 

 Идејното решение содржи: 

 Современ дизајн на дуксер со мобилни ракави - дуксерот се 

трансформира во елек за потоплите месеци од годината. 

 Современ дизајн на маица. 

 Употреба на памучни сертифицирани материјали. 

 Модел во 2 контрастни бои. 

 Паспулирани коси џебови на надворешниот дел и скриени внатрешни 

функционални џебови. 

 Качулка, кант – без постава. 

 Амблем на лева предница во висина на гради. 

 Украсни траки. 

 Врвки. 

 Рендер. 

 Украсно паковање со тантела 



 

Слика 1.Скица на идејно решение, маица 

 

Слика 2. Скица на идејно решение, дуксер 



 

Слика 3. Скица на идејно решение, дуксер и маица1 

                                                           
1 Боите на скиците може да се разликуваат од боите на готовиот модел 



 

Конечен изглед на идејно решение (училишна униформа) 

 Изглед на сошиен модел: 

 



 

 



 


